
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

 участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало   

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 марта 2022 года                                                                                            № 50/1-5 

 г. Салават 



                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

                                     комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 3 марта 2022 года № 50/1-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  
в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

1 Зайнуллина 

Тагира 
Асгатовна 

16.02.1968  

 
 

 

 
 

БРО ПП «Российская 

экологическая партия 

«Зелёные» 

 

2 Багапова 

Гульнара 

Ахатовна 

20.01.1971  

3 Сулейманова 

Лейсян 
Галинуровна 

29.11.1999  

4 Живодробова 

Жанна 

Александровна 

24.09.1975  

5 Иванова  

Лада  
Артуровна 

02.12.1982  

6 Фахрутдинова 
Альфия 

Кимовна 

11.10.1962  
 

 

 
 

 

РО ПП «Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» в 

Республике Башкортостан» 

 

7 Федорова  

Тамара 

Васильевна 

15.08.1952  

8 Машина 
Ирина 

Николаевна 

26.02.1966  

9 Закирова  

Гузель 

Камиловна 

15.01.1965  

10 Идрисова 
Диана 

Галимьяновна 

14.01.1994  
 

 

 



11 Алыкова 

Юлия 

Ивановна 

15.07.1985 РО в РБ ВПП 

 «ПАРТИЯ РОСТА» 

 

12 Евграфов 

Константин 
Александрович 

14.07.1965  

13 Идрисова 

Алия 

Дивкатовна 

23.01.1989 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

14 Бактыбаева 

Ольга 
Валерьевна 

15.01.1976 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

15 Адршина 

Жанна 

Юрьевна 

30.11.1999 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

16 Жижакина 

Светлана 
Владимировна 

02.11.1977 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

17 Юнусова  
Ольга 

Александровна 

17.12.1989 Собранием избирателей по 
месту работы 

 

18 Шалева  

Ольга 

Николаевна 

16.05.1986 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

19 Трубкулова 
Зульфия 

Амировна 

01.03.1969 Собранием избирателей по 
месту жительства 

 

20 Пирковская 

Татьяна 

Сергеевна 

19.05.1982 Собранием избирателей по 

месту жительства 

 

21 Исмагилова 
Розалия 

Ильгизовна 

01.03.1997 Собранием избирателей по 
месту работы 

 

22 Докучаева 

Валентина 

Семеновна 

20.06.1973 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

23 Сафиканов 

Руслан 
Минивалиевич 

27.03.1976 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

24 Левина 

Люция 

Табрисовна 

18.01.1976 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

25 Свечникова 

Светлана 
Николаевна 

10.04.1969 Собранием избирателей по 

месту работы 

 



26 Потеряева 

Марина  

Олеговна 

20.02.1986 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

27 Исламова 

Гульнара 
Рифовна 

28.11.1984 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

28 Дёмушкина 

Елена 

Анатольевна 

11.06.1984 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

29 Абубакирова 

Юлия 
Сагитовна 

23.08.1986 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

30 Мамонтова 

Альфия 

Абдулхаковна 

28.08.1980 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

31 Кочурова 

Светлана 
Анатольевна 

28.06.1970 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

32 Еникеева  
Роза 

Ринатовна 

29.11.1980 Собранием избирателей по 
месту работы 

 

33 Багаутдинова 

Ксения 

Александровна 

21.06.1981 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

34 Шарапов  
Виталий 

Сергеевич 

23.01.1985 Собранием избирателей по 
месту работы 

 

35 Чухно  

Богдан 

Анатольевич 

23.03.1998 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

36 Кофонова 
Резеда 

Габдулмаликовна 

11.05.1985 Собранием избирателей по 
месту работы 

 

37 Андреева 

Варвара 

Владимировна 

10.05.1984 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

38 Гаврилова 

Елена 
Николаевна 

20.02.1969 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

39 Салихова 

Рагида 

Галимьяновна 

12.03.1976 Собранием избирателей по 

месту работы 

 

 


